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（単位：円）

Ⅰ．一般正味財産増減の部

Ⅰ．一般正味財産増減の部Ⅰ．一般正味財産増減の部

Ⅰ．一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

１．経常増減の部１．経常増減の部

１．経常増減の部

(1)　経常収益

①　基本財産運用益 〔 75,790,000 〕 〔 75,230,000 〕 〔 560,000 〕

基本財産受取利息 12,790,000 13,730,000 ▲ 940,000

基本財産受取配当金 63,000,000 61,500,000 1,500,000

②　運用財産運用益 〔 7,200,000 〕 〔 7,200,000 〕 〔 0 〕

運用財産受取利息 7,200,000 7,200,000 0

経常収益計 〔 82,990,000 〕 〔 82,430,000 〕 〔 560,000 〕

(2)　経常費用

①　事業費 〔 90,948,000 〕 〔 81,898,000 〕 〔 9,050,000 〕

奨学給付費 （ 79,800,000 ） （ 72,240,000 ） （ 7,560,000 ）

奨学生補導費 （ 6,000,000 ） （ 4,600,000 ） （ 1,400,000 ）

事業運営費 （ 5,148,000 ） （ 5,058,000 ） （ 90,000 ）

業務委託費 2,470,000 2,400,000 70,000

賃借料 620,000 600,000 20,000

旅費交通費 500,000 500,000 0

通信費 83,000 83,000 0

選考料 1,000,000 1,000,000 0

公募費 300,000 300,000 0

支払手数料 125,000 125,000 0

雑費 50,000 50,000 0

②　管理費 〔 7,040,000 〕 〔 6,950,000 〕 〔 90,000 〕

業務委託費 2,470,000 2,400,000 70,000

福利厚生費 400,000 400,000 0

会議費 120,000 120,000 0

賃借料 620,000 600,000 20,000

旅費交通費 1,000,000 1,000,000 0

通信費 80,000 80,000 0

　 支払手数料 2,100,000 2,100,000 0

雑費 250,000 250,000 0

経常費用計 〔 97,988,000 〕 〔 88,848,000 〕 〔 9,140,000 〕

評価損益等調整前当期経常増減額 〔 ▲ 14,998,000 〕 〔 ▲ 6,418,000 〕 〔 ▲ 8,580,000 〕

当期経常増減額 〔 ▲ 14,998,000 〕 〔 ▲ 6,418,000 〕 〔 ▲ 8,580,000 〕

２．経常外増減の部

２．経常外増減の部２．経常外増減の部

２．経常外増減の部

(1)　経常外収益

　経常外収益計 〔 0 〕 〔 0 〕 〔 0 〕

(2)　経常外費用

　経常外費用計 〔 0 〕 〔 0 〕 〔 0 〕

当期経常外増減額 〔 0 〕 〔 0 〕 〔 0 〕

当期一般正味財産増減額 〔 ▲ 14,998,000 〕 〔 ▲ 6,418,000 〕 〔 ▲ 8,580,000 〕

357,531,702 384,807,812 ▲ 27,276,110

342,533,702 378,389,812 ▲ 35,856,110

Ⅱ 指定正味財産増減の部

Ⅱ 指定正味財産増減の部Ⅱ 指定正味財産増減の部

Ⅱ 指定正味財産増減の部

①　基本財産運用損益
75,790,000 75,230,000 560,000

基本財産受取利息
12,790,000 13,730,000 ▲ 940,000

基本財産受取配当金
63,000,000 61,500,000 1,500,000

②　一般正味財産への振替額
▲ 75,790,000 ▲ 75,230,000 ▲ 560,000

0 0 0

6,069,215,442 4,311,215,442 1,758,000,000

6,069,215,442 4,311,215,442 1,758,000,000

Ⅲ 正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高Ⅲ 正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高

6,411,749,144 4,689,605,254 1,722,143,890

収　支　予　算　書

収　支　予　算　書収　支　予　算　書

収　支　予　算　書

（　平成27年4月1日　から　平成28年3月31日　まで　）

（　平成27年4月1日　から　平成28年3月31日　まで　）（　平成27年4月1日　から　平成28年3月31日　まで　）

（　平成27年4月1日　から　平成28年3月31日　まで　）

科　　　　　　目 当年度　予算額 前年度　予算額 増減額

  一般正味財産期首残高

  一般正味財産期末残高

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高
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公益財団法人　フジシールパッケージング教育振興財団 （単位：円）

奨学金給付事業

Ⅰ．一般正味財産増減の部

Ⅰ．一般正味財産増減の部Ⅰ．一般正味財産増減の部

Ⅰ．一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

１．経常増減の部１．経常増減の部

１．経常増減の部

(1)　経常収益

①　基本財産運用益 〔 63,000,000 〕 〔 12,790,000 〕 〔 0 〕 〔 75,790,000 〕

基本財産受取利息 12,790,000 12,790,000

基本財産受取配当金 63,000,000 63,000,000

②　運用財産運用益 〔 7,200,000 〕 〔 0 〕 〔 0 〕 〔 7,200,000 〕

運用財産受取利息 7,200,000 7,200,000

〔 70,200,000 〕 〔 12,790,000 〕 〔 0 〕 〔 82,990,000 〕

(2)　経常費用

①　事業費 〔 90,948,000 〕 〔 0 〕 〔 0 〕 〔 90,948,000 〕

（ 79,800,000 ） （ ） （ ） （ 79,800,000 ）

奨学生補導費 （ 6,000,000 ） （ ） （ ） （ 6,000,000 ）

事業運営費 （ 5,148,000 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 5,148,000 ）

業務委託費 2,470,000 2,470,000

賃借料 620,000 620,000

旅費交通費 500,000 500,000

通信費 83,000 83,000

選考料 1,000,000 1,000,000

公募費 300,000 300,000

支払手数料 125,000 125,000

雑費 50,000 50,000

②　管理費 〔 0 〕 〔 7,040,000 〕 〔 0 〕 〔 7,040,000 〕

業務委託費 2,470,000 2,470,000

福利厚生費 400,000 400,000

会議費 120,000 120,000

賃借料 620,000 620,000

旅費交通費 1,000,000 1,000,000

通信費 80,000 80,000

支払手数料 2,100,000 2,100,000

雑費 250,000 250,000

〔 90,948,000 〕 〔 7,040,000 〕 〔 0 〕 〔 97,988,000 〕

〔 ▲ 20,748,000 〕 〔 5,750,000 〕 〔 0 〕 〔 ▲ 14,998,000 〕

〔 ▲ 20,748,000 〕 〔 5,750,000 〕 〔 0 〕 〔 ▲ 14,998,000 〕

2．経常外増減の部

2．経常外増減の部2．経常外増減の部

2．経常外増減の部

(1)　経常外収益

〔 0 〕 〔 0 〕 〔 0 〕 〔 0 〕

(2)　経常外費用

〔 0 〕 〔 0 〕 〔 0 〕 〔 0 〕

  当期経常外増減額 〔 0 〕 〔 0 〕 〔 0 〕 〔 0 〕

〔 ▲ 20,748,000 〕 〔 5,750,000 〕 〔 0 〕 〔 ▲ 14,998,000 〕

357,531,702

342,533,702

Ⅱ 指定正味財産増減の部

Ⅱ 指定正味財産増減の部Ⅱ 指定正味財産増減の部

Ⅱ 指定正味財産増減の部

①　基本財産運用損益 63,000,000 12,790,000 0 75,790,000

基本財産受取利息 12,790,000 12,790,000

基本財産受取配当金 63,000,000 63,000,000

②　一般正味財産への振替額 ▲ 63,000,000 ▲ 12,790,000 ▲ 75,790,000

〔 0 〕 〔 0 〕 〔 0 〕 〔 0 〕

6,069,215,442

6,069,215,442

Ⅲ 正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高Ⅲ 正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高

6,411,749,144

  経常外収益計

収　支　予　算　書　内　訳　表

収　支　予　算　書　内　訳　表収　支　予　算　書　内　訳　表

収　支　予　算　書　内　訳　表

（　平成27年4月1日　から　平成28年3月31日　まで　）

（　平成27年4月1日　から　平成28年3月31日　まで　）（　平成27年4月1日　から　平成28年3月31日　まで　）

（　平成27年4月1日　から　平成28年3月31日　まで　）

科　　　　　　目

公益目的事業会計

法人会計 内部取引消去 合　　　計

  経常収益計

奨学給付費

  経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

当期経常増減額

指定正味財産期末残高

  経常外費用計

  当期一般正味財産増減額

  一般正味財産期首残高

  一般正味財産期末残高

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高


